

Årsredovisning

för

PF Brandkompetens AB

559069-9665

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Frykman, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen för PF Brandkompetens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förmedla konsultationer och utbildning inom brandsäkerhet. Verksamheten startade under 2016.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter en längre tids rehab från en fotoperation januari 2022 blev det ytterligare en operation i januari 2023. Även den med flera månaders rehab innan full belastning. Detta har minskat möjligheter att ta uppdrag ute på fältet. Ett fåtal administrativa uppdrag har kunnat utföras, som revisioner av kunders lagstadgade dokumentationer etc.

Ett flertal uppdrag ligger och väntar på GO från uppdragsgivarna men har skjutits upp p.g.a omorganisationer på ledningsnivå. På grund av detta har omsättningen i år minskat med mer än 30% från föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	111	204	355	323
Resultat efter finansiella poster	-124	-47	65	123
Soliditet (%)	76	69	54	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	80 391	-6 982	123 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 982	6 982	0
Årets resultat			-55 294	-55 294
Belopp vid årets utgång	50 000	73 409	-55 294	68 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 409
årets förlust	-55 294
	18 115
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 115
	18 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		111 057	203 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 057	203 942
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 378	-2 159
Övriga externa kostnader		-118 499	-126 128
Personalkostnader	3	-56 859	-60 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 000	-58 886
Summa rörelsekostnader		-234 736	-247 840
Rörelseresultat		-123 679	-43 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	-2 620
Summa finansiella poster		-313	-2 620
Resultat efter finansiella poster		-123 992	-46 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 500	24 351
Förändring av överavskrivningar		38 198	15 185
Summa bokslutsdispositioner		68 698	39 536
Resultat före skatt		-55 294	-6 982
Årets resultat		-55 294	-6 982

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

82 167

140 167

Summa materiella anläggningstillgångar

82 167

140 167

Summa anläggningstillgångar

82 167

140 167

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

45

11 638

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 000

Summa kortfristiga fordringar

45

19 638

Kassa och bank

Kassa och bank

6 839

98 285

Summa kassa och bank

6 839

98 285

Summa omsättningstillgångar

6 884

117 923

SUMMA TILLGÅNGAR

89 051

258 090

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

73 409

80 391

Årets resultat

-55 294

-6 982

Summa fritt eget kapital

18 115

73 409

Summa eget kapital

68 115

123 409

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

30 500

Ackumulerade överavskrivningar

0

38 198

Summa obeskattade reserver

0

68 698

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

29 570

Summa långfristiga skulder

0

29 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 550

Övriga skulder

20 936

29 863

Summa kortfristiga skulder

20 936

36 413

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

89 051

258 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Justerat f.g år

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	29 570
	0	29 570

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	306 000	306 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 000	306 000
Ingående avskrivningar	-165 833	-106 947
Årets avskrivningar	-58 000	-58 886
Utgående ackumulerade avskrivningar	-223 833	-165 833
Utgående redovisat värde	82 167	140 167

Östersund den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-12-17

Peter Frykman
Peter Frykman